
 

 

UCHWAŁA NR LII/881/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg wojewódzkich 

 na terenie województwa podkarpackiego. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 t.j.) oraz na podstawie art. 6 ust. 1, 2 oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi składający się z części ulicy Tadeusza 

Kościuszki od skrzyżowania z ulicą Sikorskiego do skrzyżowania z DK 94 na terenie Miasta Łańcuta - w ciąg 

drogowy DW 877. 

2. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi składający się z części ulicy Cetnarskiego od 

ulicy Słowackiego do ulicy Józefa Piłsudskiego i część ulicy Józefa Piłsudskiego od ulicy Cetnarskiego do DK 

94 na terenie Miasta Łańcuta- w ciąg drogowy DW 881. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg określonych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zaliczenie dróg do kategorii dróg wojewódzkich, o których mowa w § 1, następuje z mocą od 

1 stycznia 2023r., pod warunkiem pozbawienia tych dróg kategorii dróg powiatowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 19 września 2022 r.

Poz. 3382



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3382



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3382


		2022-09-19T12:00:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




